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Verksamhetsplan 2003 
  
Brett mål för verksamheten:  
Stockholms paddlarklubb vill vara en livaktig klubb med medlemmar i olika åldrar som har roligt när de 
bedriver aktiviteter med anknytning till kanotsport. 
 
Gott utgångsläge: 
Klubben har många och trevliga medlemmar, en fin anläggning och god ekonomi 
 
Ambition: 
Främja aktiviteter vid klubbhuset i Kaanan 
Skapa mer rörelse och liv i och vid våra klubbhus. 
Öka delaktighet och medverkan från medlemmarnas sida. 
 
Tävlingar och träning 
Kanotsporten har under senare år breddats till ett vidare aktivitetsfält som i högre grad än tidigare ger utrymme 
för grupper som tidigare stått utanför densamma. Vi skall även ta vara på tillströmningen av andra 
åldersgrupper än de traditionella ungdomarna och få dem att trivas i klubben.  
Tävlingsverksamheten har relativt sett minskat i omfattning, men är även fortsättningsvis viktig liksom den 
systematiska träning som är en förutsättning till goda resultat. 
Det är viktigt att vårda och utveckla våra ledare. 
Bassängträning är en viktig del av verksamheten när isen förhindrar paddling på annat sätt. 
 
Läger, utbildning och paddlingsverksamhet 
Lägerverksamheten är ett viktigt komplement till vinterträningen för ungdomarna och kommer att bedrivas i 
oförändrad omfattning liksom den fortbildning som är nödvändig.  
Vi hoppas att klubbens samarbete med Friluftsfrämjandet skall ge oss en vitamininjektion som vi säkert 
behöver. Familjepaddlingar vore trevligt att utveckla om intresset finns bland medlemmarna. 
Det kommer att bli fler kamratpaddlingar, såväl i vårt närområde som i saltsjön; både korta torsdagspaddlingar, 
lite längre lördagspaddlingar och övernattningsturer.  
Vi kommer att fortsätta att utöka samarbetet med andra klubbar när det gäller läger, tävlingar etc. men kanske 
även med klubbar som inte har kanot som sin huvudverksamhet. 
 
Kommunikation/information 
Vår hemsida är nu till beskådande i cyberrymden och den skall ge oss mer och bättre informationsutbytet  
såväl mellan medlemmarna som utåt 
 
Kanoter och uppläggningsplatser 
Uthyrning av kanoter är en viktig kontaktlänk till allmänheten. Det gäller i synnerhet kontakten med skolorna i 
vårt närområde. Det är en svår men viktig verksamhet för klubben. 
Lika viktigt är att bereda plats för nya medlemmars kanoter. Därför pågår en genomgång och upprustning av 
det egna kanotbeståndet liksom en inventering av alla tänkbara möjligheter att öka antalet kanotplatser.  
  
Man kan inte paddla alltid: temaövningar/kvällsträffar i vår klubblokal 
Utbildning i angränsande intresseområden: praktiskt kajakarbete; lagning, materiel, navigering, GPS 
Videokvällar och inte minst: fler fester 
 
Arbetsdagar 
En viktig del av verksamheten har varit att hjälpas åt. Det var så den nya kanotladan byggdes. Två dagar varje 
år har vi brukat samlas till gemensamma insatser. Det är ett nödvändigt inslag i alla ideella organisationer att 
under trevliga former samlas till gemensamma arbetsinsatser vid behov. 
 


